
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvii-270-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXVII/270/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 12 pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 51
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z
2003r ze zm. i art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r.o Narodowym Planie
Rozwoju (Dz. U. z 2004r. Nr 116, poz. 1206),

uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia prawidłowej realizacji
Umowy o dofinansowanie projektu „Wspieranie edukacji studentów szansą
rozwoju powiatu lęborskiego i jego mieszkańców” Nr Z/2.22/II/2.2/5/05
zawartej pomiędzy Województwem Pomorskim a Powiatem Lęborskim, w
postaci wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2
Zobowiązanie z tytułu wystawienia weksla in blanco nie może przekroczyć
kwoty dofinansowania wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla
zaległości podatkowych naliczonymi na okres trzech lat od dnia zawarcia
umowy tj. 181.196,99 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy sto
dziewięćdziesiąt sześć złoty 99/100 )

§ 3
Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 ustanowione jest na okres 3 lat od
dnia zawarcia umowy o dofinansowanie projektu „Wspieranie edukacji
studentów szansą rozwoju powiatu lęborskiego i jego mieszkańców” nr
Z/2.22/II/2.2/6/05

§ 4

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvii-270-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxvii-270-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Ewentualne zobowiązanie mogące powstać w wyniku wypełnienia weksla in
blanco zostanie pokryte z dochodów własnych powiatu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 10:24

Liczba wyświetleń: 4


